
C

B

A

DSP/A

DSP/A

DSP/BDSP/B

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

3000 3000 3000 3000 3000 3000

18000

60
00

18
00

90
0

20
45

90
0

35
5

670 1760 1190 1760 1240 1760 4240 1760 3620

18000

60
00

100
2850 100 2900 100 1450 1450 100 900 100 900 100 900 100 1450 1450 100 900 50 900 50 950

100

10
0

58
00

10
0

10
0

11
10

10
0

45
90

10
0

10
0

91
0

10
0

89
0

90
0

20
0

90
0

19
00

10
0

10
0

13
00

50
13

50
40

0
13

50
50

13
00

10
0

1115 (850) 1115 (850) 1115 (850) 1115 (850)

800

1970

D 11
2

6
0

0

1
9

7
0

D
111

6
0

0

1
9

7
0

D
110

6
0

0

1
9

7
0

D
109

6
0

0

1
9

7
0

D
107

6
0

0

1
9

7
0

D
108

800

1970

D 11
3

700

1970

D 11
5

6
0

0

1
9

7
0

D
116

700

1970

D 11
7

6
0

0

1
9

7
0

D
119

8
0

0

1
9

7
0

D
120

8
0

0

1
9

7
0

D
121

8
0

0

1
9

7
0

D
122

20
20

20
20

2020202020202020

8
0

0

1
9

7
0

D
114

1080 900 2070 900 1300 900 6700 900 3250

450 950 980

450 950

61
0

450

23
00

400

O
101O

102

O
103

O
104

+0.015

+0.015

+0.015

+0.015
+0.005+0.005

OV
300

OV
264

OV
264

OV
264

OV
264

OV
300

SZ
01

UNI
01

SZ
01

SZ
04

SZ
05SZ

05
SZ
02

SZ
02

SZ
01

UNI
01

UNI
01

UNI
01

UNI
01

UNI
01

UNI
01

SZ
01

SZ
01

SZ
02

SZ
02

SZ
02

SZ
02

SZ
02

SZ
02

SZ
03

SZ
02

SZ
02

SZ
02

SZ
02

SZ
03

SZ
02

SZ
02 SZ

05
SZ
05

SP 04

SP 02

SP 04

SP 02

SP 02

SP 02

SP 02

SP 02

(2
65

0)

(2650)

(2
65

0)

(2
65

0)

(2
65

0)

(2
65

0)

(2
65

0)

(2650)

(2
65

0)

(2
65

0)

(2
65

0)
(2

65
0)

(2
65

0)

(2650)

(2650)

1 2 3 4 5 6 7

LEGENDA MATERIÁLŮ

STĚNY UNIBUNĚK

POZNÁMKA:
• TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ PRO POTŘEBY REALIZACE DÍLA, ALE NENAHRAZUJE DÍLENSKOU 

DOKUMENTACI. ZADAVATEL UMOŽŇUJE, V ROZSAHU A DLE PODMÍNEK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ POUŽÍT JINÝCH, AVŠAK 
KVALITATIVNĚ A TECHNICKY SROVNATELNÝCH VÝROBKŮ, MATERIÁLŮ A TECHNICKÝCH ŘEŠENÍ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE 
TYTO BUDOU MÍT TECHNICKÉ A ESTETICKÉ PARAMETRY SHODNÉ NEBO VYŠŠÍ.

• VEŠKERÁ DÍLČÍ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE DODAVATELŮ BUDE ODSOUHLASENA PROJEKTANTEM.
• NA PROVEDENÍ ZMĚN V PROJEKTU JE ZAPOTŘEBÍ PÍSEMNÝ SOUHLAS PROJEKTANTA. ZA ZMĚNY PROVEDENÉ BEZ JEHO 

SOUHLASU, NEPŘEBÍRÁ PROJEKTANT ODPOVĚDNOST.
• DOKUMENTACE BYLA SPRACOVANÁ NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ, INFORMACÍ, PODKLADŮ A ZNALOSTÍ PLATNÝCH KE DNI JEJÍHO 

VZNIKU.
• OBJEKT BYL NAVRHOVÁN A BUDE REALIZOVÁN DLE PLATNÝCH ČSN, EN A SOUVISEJÍCÍCH PŘEDPISŮ, PŘI DODRŽENÍ 

PRAVIDEL BEZPEČNOSTI PRÁCE O OCHRANY ZDRAVÍ.
• PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ ZOHLEDNIT STAVEBNÍ ÚPRAVY NAVAZUJÍCÍCH PROFESÍ.
• DODAVATEL STAVBY MUSÍ DBÁT NA DODRŽENÍ MONTÁŽNÍCH A TECHNOLOGICKÝCH POKYNŮ PŘÍSLUŠNÝCH VÝROBCŮ 

STAVEBNÍCH PRVKŮ A KONSTRUKCÍ UVEDENÝCH V TÉTO DOKUMENTACI.
• ROZMĚRY A POLOHA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ (OCELOVÉ, ŽELEZOBETONOVÉ, ZÁKLADOVÉ, APOD.) JSOU DEFIOVÁNY V 

ČÁSTI KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ TÉTO PD.
• JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ PRVKY, KTERÉ SVOJÍ KVALITOU, PROVEDENÍM, DESIGNEM, APOD. OVLIVŇUJÍ VÝKAZ OBJEKTU, 

MUSÍ BÝT PŘED ZABUDOVÁNÍM POSOUZENY A SCHVÁLENY HLAVNÍM ARCHITEKTEM A ZÁSTUPCI INVESTORA.
• PŘI JAKÝCHKOLI NEJASNOSTECH NEBO OKOLNOSTECH, KTERÉ SE BUDOU LIŠIT OD PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, JE 

NUTNÉ KONTAKTOVAT PROJEKTANTA
• SKLADBY ZÁKLADNÍCH STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ JSOU PODROBNĚ POPSÁNY PŘÍMO V DOTČENÝCH VÝKRESOVÝCH 

PŘÍLOHÁCH.

LEGENDA ZNAČEK
VIZ. PŮDORYS

OZN. OKENO
000

OZN. DVEŘÍDV
000

OZN. SKLADBY STĚN

OZN. SKLADBY PODLAHY

OZN. UNIBUNĚKUNI
00
SZ
00
SP
00

hlavní inženýr projektu:

měřítko

č. přílohy

profese

číslo paré:

č. zakázky

formátů A4

stupeň

tel.: 737 200 380, e-mail: boubelik@labron.cz, http: www.labron.cz
LABRON s.r.o., Podolská 401/50, 147 00 Praha 4

datum

zodpovědný projektant: vypracoval:

Investor: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00 Plzeň

18/041

DVZ

ARS

Jan Boubelík

SPORTOVNÍ AREÁL KŘIMICE - 4.ETAPA 07/2023

±0,000  = 1.NP = 323,500 m n.m. (Bpv)

Průkopníků 290/9, Plzeň, k.ú. Křimice

Půdorys 1NP

Martin JakešMartin Jakeš

101

1:50

3

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO
NÁZEV

MÍSTNOSTI PLOCHA OBVOD

SVĚTLÁ
VÝŠKA
(mm) POVRCH STĚN POZN.

001 Kancelář správce 16.53 m² 17300 mm 2650
002 Sklad nářadí 16.82 m² 17400 mm 2650
003 Šatna-ženy 16.68 m² 20300 mm 2650
004 Sprchy-ženy 6.32 m² 15000 mm 2650 PZ2
005 WC sprch-ženy 1.27 m² 4620 mm 2650 PZ2
006 WC sprch-muži 1.26 m² 4600 mm 2650 PZ2
007 Sprchy-muži 6.53 m² 13200 mm 2650 PZ2
008 Šatny-muži 16.68 m² 20300 mm 2650
009 WC-muži 7.70 m² 11100 mm 2650 PZ2
010 WC-ženy 7.70 m² 11100 mm 2650 PZ2

TABULKA UNIBUNĚK

OZN. NÁZEV POPIS DÉLKA VÝŠKA ŠÍŘKA POČET KS TYP POZN.
UNI 01 Unibuňka Systémová unibuňka. Typ konstrukce svařovaný ocelový ram, odvod dešťové vody potrubím v

rohoých sloupcích. Stěnový systém vzájemně zaměnitelné panely.
Strop bílá laminovaná dřevotříska + TI Skelná vat tl.100mm
Podlaha cetris deska + PVC + TI skelná vata tl. 100mm
Součástí dodávky je stěnový systém viz. tabulka skladeb.
Součástí dodávky jsou okna i dveře viz. tabulka výplní otvorů.

6000 2850 3000 6 Touax - řada
standard - TS

SKLADBY STĚN

OZN. NÁZEV
TL.

STĚNY POPIS SKLADBY
R´w
(dB)

POŽÁRNÍ
ODOLNOST VÝROBCE PLOCHA POZN.

SZ 01 Vnější stěna 100.0 - Vnější strana pozinkovaný ocelový plech RAL 9010
- Výplň TI skleněná vata tl.100mm
- Vnitřní starana bílá laminovaná dřevotříska

Touax - řada
standard TS

107.38 m²

SZ 02 Vnitřní stěna 100.0 - bílá laminovaná dřevotříska
- Výplň TI skleněná vata tl.100mm
- bílá laminovaná dřevotříska

Touax - řada
standard TS

95.70 m²

SZ 03 Instalační
stěna

200.0 - bílá laminovaná dřevotříska
- Výplň TI skleněná vata tl.200mm
- bílá laminovaná dřevotříska

Touax - řada
standard TS

10.36 m²

SZ 04 Instalační
stěna

400.0 - bílá laminovaná dřevotříska
- Výplň TI skleněná vata tl.400mm
- bílá laminovaná dřevotříska

Touax - řada
standard TS

7.55 m²

SZ 05 Vnitřní stěna 50.0 - bílá laminovaná dřevotříska
- Výplň TI skleněná vata tl.100mm
- bílá laminovaná dřevotříska

Touax - řada
standard TS

19.83 m²
POVRCHY STĚN

OZN. POPIS VÝROBCE PLOCHA POZN.
PZ2 Keramický obklad 200x200x6,5. Barva světle šedá + lepidlo a spárovací hmota. Celková tl. obkladu 10mm RAKO: Série

COLOR ONE,
WAA1N112

178.09 m²

SKLADBY PODLAH

OZN. NÁZEV POPIS SKLADBY POPIS SOKLU
R´w
(dB)

L´n,w
(dB) VÝROBCE PLOCHA POZN.

SP 01 Podkladní
deska

- Podkladní betonová deska C16/20 vyztužena kari sítí Q257. tl.100mm
- Štěrkopískový podsyp. tl.150mm
- Rostlý terén

108.00 m²

SP 02 Keramická
dlažba

- Keramická dlažba 300x300x9 mm barva béžová, Protiskluzová úprava R10A
- Spárovací hmota (GF DRY 132 bahama)
- Lepidlotl.6mm (RAKO: AD 501)
- Hydroizolační jednosložkový nátěr pod obklady a dlažby 2 vrstvy.

Podlaha dilatovány a
izolovány proti šíření
hluku od obvodových
konstrukcí pásky z pěn.
PVC Ethafoam tl.5mm.
Po obvodu osazen
keramický sokl podlahy
na stěnu výšky 80mm.
Barva dle povrchu
podlahy.

RAKO:
Série
TAURUS
PORFYR

64.28 m²

SP 04 Povrch
podlahy
PVC

- Zátěžová PVC podlaha + lepidlo. Barva světle šedá povrch matný. tl. 5mm Podlaha dilatovány a
izolovány proti šíření
hluku od obvodových
konstrukcí pásky z pěn.
PVC Ethafoam tl.5mm.
Po obvodu osazen sokl
podlahy na stěnu MDF
60mm. Barva dle
povrchu podlahy.

33.23 m²

TABULKA OV DLE KS

OZN. NÁZEV POPIS
HLOUBKA

(mm)
VÝŠKA
(mm)

ŠÍŘKA
(mm) POČET VÝROBCE OBRÁZEK POZN.

OV 264 Sprchový kout Sprchový kout 900x900. Tloušťka bezpečnostního skla
je 5 mm. Kouty jsou osazeny plastovými pojezdy,
spodní pojezdy umožňují vyklopení posuvných dveří.
Sprchové kouty se dodávají v barvě profilu bílá, výplň
chinchila. Výška koutů 1850 mm.

900 1850 900 4

OV 300 Šatní skříň Šatní skříň vnitřní prostor se dvěma policemi, tyčí a
háčky
šatní skříň vybavena cylindrickým nebo otočným
zámkem
cirkulace vzduchu pomocí větracích otvorů umístěných
ve dvířkách
výztuha dveří proti násilnému vniknutí
vyrobeny z ocelového plechu o tloušťce 0,6 mm

500 300 30 AB Store


	Sheets
	DPS_D_01_ARS_102 - Půdorys 1NP


